
https://astrahan.restate.ru/obj/prodazha-zemli-ulica-moskovskaya-2-ya-ploshhad-94-141475209/

Купить землю, земельный участок за 60 526 000 рублей на улица Московская 2-я площадь, 94

Астраханская область, Астрахань, улица Московская 2-я площадь, 94

60 526 000 Р
366 824Р за сот.

165.00 сот.
Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Астрахань, пл. 2-я Московская) Общая площадь: 1.65 га / 1198.8
м² Начальная цена: 60 526 001,00 Дата окончания приема заявок: 17.06.2024 15:00:00 Дата проведения торгов: 21.06.2024 10:00:00
Кадастровые номера: 30:12:020633:46, 30:12:020633:47, 30:12:020633:45, 30:12:020284:31, 30:12:020633:97, 30:12:020633:44,
30:12:020633:98, 30:12:020633:43, 30:12:020633:109, 30:12:020633:32 Земельный участок расположен на окраине города Астрахань, в
Ленинском районе. Ближайшая остановка общественного транспорта Портофлот находится в 300 метрах от объекта. Географически участок
расположен на берегу реки в окружении объектов ИЖС. Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/484374/

 2 c 21.03.2024, обновлен 10.04.2024



https://astrahan.restate.ru/obj/prodazha-zemli-ulica-moskovskaya-2-ya-ploshhad-94-141475209/

   

  


